

Årsrapport 2012

Fanø Totalbyg ApS

Skovstien 47
6720 Fanø

CVR nr. 17692984

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Dirigent

Knud Erik Dokkedal

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom, værdipapirer, byggeanlæg og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.157 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 181 t.kr. Af selskabets balancesum på 3.012 t.kr. udgør egenkapitalen -12.243 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af akkordering af gæld i størrelsesordenen ca. 4 mio. kr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere. Der er herefter afgivet akkord på 4.151 t.kr.

Ledelsen forventer, at selskabets pengeinstitut fortsat vil stille kreditfaciliteter til rådighed, såvel til det eksisterende engagement samt til udvikling af projekter

Ledelse har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>3.508.711</u>	<u>833.706</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.300</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>-1.300</u>
Resultat før finansielle poster	3.508.711	832.406
Andre finansielle indtægter	2.043.477	21.561
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-60.958	-177.477
Andre finansielle omkostninger	<u>-148.765</u>	<u>-495.044</u>
Ordinært resultat før skat	5.342.465	181.446
Skat af årets resultat	<u>-184.504</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.157.961</u>	<u>181.446</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>5.157.961</u>	<u>181.446</u>
Disponeret i alt	<u>5.157.961</u>	<u>181.446</u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.984.074	4.160.736
Varebeholdninger i alt	2.984.074	4.160.736
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.920
Tilgodehavende selskabsskat, under 1 år	3.452	2.423
Andre tilgodehavender	25.029	15.277
Tilgodehavender i alt	28.481	47.620
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.474.202
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	2.474.202
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	1.821.356
Likvide beholdninger i alt	0	1.821.356
Omsætningsaktiver i alt	3.012.555	8.503.914
AKTIVER I ALT	3.012.555	8.503.914

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	553.512
Overført resultat	-12.443.244	-17.601.205
Egenkapital i alt	-12.243.244	-16.847.693
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.233.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.233.279
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	12.068.503	23.220.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	121.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.650	372.712
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.801.646	404.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.255.799	24.118.328
Gældsforpligtelser i alt	15.255.799	25.351.607
PASSIVER I ALT	3.012.555	8.503.914

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Forhold i regnskabet

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	-17.601.204	-17.401.204
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.157.960	5.157.960
Saldo, ultimo	200.000	-12.443.244	-12.243.244

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger/sikkerhedsstillelser:

Pantsætninger

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret:

Ejerpantebrev, 2.000 t.kr. i matr. nr. 70 E Rindby By, Nordby, der i balancen er bogført til 927 t.kr.

Ejerpantebrev, 8.000 t.kr. i matr. nr.:

70 E Rindby By, Nordby,
28 gs Rindby By, Nordby
27 an Rindby By, Nordby
153 Rindby By, Nordby - ejl. nr. 35
70 x Rindby By, Nordby

der i balancen er bogført til 1.206 t.kr.

Ejerpantebrev, 3.000 t.kr. i matr. nr.:

5 ak Rindby By, Nordby, der i balancen er bogført til 0 t.kr.

Ejerpantebrev, 1.395 t.kr. i matr. nr.:

1 Rindby By, Nordby, der i balancen er bogført til 850 t.kr.

Herudover har pengeinstitut under visse omstændigheder salgsfuldmagt på samtlige matr.nr.

3. Forhold i regnskabet

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere. Der er herefter afgivet akkord på 4.151 t.kr. Ledelsen forventer, at selskabets pengeinstitut fortsat vil stille kreditfaciliteter til rådighed, såvel til det eksisterende engagement samt til udvikling af projekter. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.